

LLC Gruppen ApS

Rødbyvej 97, 4930 Maribo

CVR-nr. 44 76 27 81

Årsrapport

8. april 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Lasse Lau Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. april 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LLC Gruppen ApS
Rødbyvej 97
4930 Maribo

CVR-nr.: 44 76 27 81
Regnskabsår: 8. april - 30. september

Direktion

Lasse Lau Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

LLC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af mandskab samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 638.496 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.643 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2024 - 30/9 2025
Bruttofortjeneste	638.496
1 Personaleomkostninger	-338.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.974
Driftsresultat	277.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.485
Resultat før skat	280.879
Skat af årets resultat	-64.236
Årets resultat	216.643
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	216.643
Disponeret i alt	216.643

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>98.054</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.054</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>348.279</u>
Tilgodehavender i alt	<u>444.357</u>
Likvide beholdninger	<u>16.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.637</u>
Aktiver i alt	<u>558.691</u>

Balance**Passiver**Note30/9 2025**Egenkapital**

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 216.643**Egenkapital i alt** **256.643****Hensatte forpligtelser**Hensættelser til udskudt skat 1.602**Hensatte forpligtelser i alt** **1.602****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.500

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 131.994

Selskabsskat 62.634

Anden gæld 93.318Kortfristede gældsforpligtelser i alt 300.446**Gældsforpligtelser i alt** **300.446****Passiver i alt** **558.691****4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. april 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.643</u>	<u>216.643</u>
	<u>40.000</u>	<u>216.643</u>	<u>256.643</u>

Noter

	8/4 2024 - 30/9 2025
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	293.826
Pensioner	40.000
Andre omkostninger til social sikring	2.772
Personalemkostninger i øvrigt	1.419
	<hr/> 338.017
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.307
Andre finansielle omkostninger	178
	<hr/> 5.485
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	121.028
Kostpris ultimo	<hr/> 121.028
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-22.974
Af- og nedskrivninger ultimo	<hr/> -22.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 98.054
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LLC Holding ApS, CVR-nr. 36727608, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.